
UCHWAŁA NR XXIII/139/2020
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-6, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 771.199,50 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę  771.199,50 zł w tym:

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  771.199,50 zł

–         jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 2.290.101,50 zł z tego:

1. wydatki zwiększa się o kwotę 2.290.101,50 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 371.122,26 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.918.979,24 zł

–         jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Łączną kwotę planowanego deficytu po zmianach określa się w wysokości 5.454.000,00 zł. Źródłem 
pokrycia deficytu będą przychody pochodzące z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz z kredytów.

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach określa się w wysokości 6.998.902,00 zł.

3. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach określa się w wysokości 1.544.902,00 zł.

4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów 
budżetu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Określa się limity zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 2.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.400.000,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 54.000,00 zł".

§ 5. W uchwale nr XXI/130/2019 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 19.12.2019r. w sprawie: uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2020 w § 11 po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu:"7) udzielania 
pożyczek w roku budżetowym do wysokości 380.000,00 zł".

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz Wąsowicz

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 2



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/139/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.01.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 131 810,27 471 199,50 1 603 009,77

60016 Drogi publiczne gminne 1 131 810,27 471 199,50 1 603 009,77

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 131 810,27 471 199,50 1 603 009,77

Środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych na
zadanie pn. "Przebudowa ulicy Zachodniej w Rzepinie".

0,00 471 199,50 471 199,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 320 902,00 300 000,00 3 620 902,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 550 902,00 300 000,00 2 850 902,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 264 902,00 300 000,00 2 564 902,00

Razem: 66 373 902,00 771 199,50 67 145 101,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/139/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23.01.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 493 620,53 1 088 979,24 3 582 599,77

60016 Drogi publiczne gminne 2 463 620,53 1 088 979,24 3 552 599,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 620,53 1 088 979,24 3 352 599,77

Środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych na
zadanie pn. "Przebudowa ulicy Zachodniej w Rzepinie"

0,00 471 199,50 471 199,50

Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa
ul. Zachodniej w Rzepinie"

0,00 617 779,74 617 779,74

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 453 150,00 80 000,00 1 533 150,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 650,00 80 000,00 230 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 80 000,00 149 000,00

720 Informatyka 0,00 10 790,00 10 790,00

72095 Pozostała działalność 0,00 10 790,00 10 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 790,00 10 790,00

750 Administracja publiczna 6 114 779,41 106 332,26 6 221 111,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 514 092,68 106 332,26 4 620 424,94

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 106 332,26 444 332,26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 320 169,00 650 000,00 1 970 169,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 235 169,00 650 000,00 1 885 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 120 000,00 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530 000,00 530 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania części
budynku Zespołu Szkół w Rzepinie na internat

0,00 530 000,00 530 000,00

926 Kultura fizyczna 705 500,00 354 000,00 1 059 500,00

92601 Obiekty sportowe 111 000,00 354 000,00 465 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 54 000,00 79 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej w Lubiechni Wielkiej. 0,00 300 000,00 300 000,00

Razem: 70 309 000,00 2 290 101,50 72 599 101,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 1



                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                  do uchwały nr XXIII/139/2020  

                                                                                            Rady Miejskiej w Rzepinie 

                                                                                 z dnia 23.01.2020r.  

  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEPIN 

NA 2020 ROK  

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w zł. 
1. 2. 3. 4. 

 

I. 

 

Przychody ogółem 
 

 

6 998 902,00 

1. Zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego  

§ 952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

5 400 000,00 

2. Wolne środki jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń 

wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 950 Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

 

 

1 098 902,00 

 

3. Spłata pożyczki 

 

§ 951 Przychody ze spłat 

pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych 

500 000,00 

4. Planowane dochody na  2020 rok  67 145 101,50 

 Razem przychody i dochody  74 144 003,50 

 

II. 

 

Rozchody ogółem 

  

1 544 902,00 

1. Spłata kredytów z tego:  1 164 902,00 

 Spłata kredytów na zadania 

inwestycyjne z udziałem środków 

z budżetu UE.  

§ 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

 

194 956,00 

 Spłata kredytów pozostałych § 992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i kredytów 

969 946,00 

2. Udzielenie pożyczki  § 991 Udzielone pożyczki i 

kredyty 

380 000,00 

3. Planowane wydatki na 2020 rok  72 599 101,50 

 Razem rozchody i wydatki  74 144 003,50 

 

 

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 771.199,50 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 771.199,50 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 771.199,50 zł w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę: 300.000,00 zł 

- dział 600 rozdział 60016 § 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych. Środki otrzymane z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie pn. "Przebudowa ulicy 

Zachodniej w Rzepinie" o kwotę: 471.199,50 zł 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 2.290.101,50 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 2.290.101,50 zł w tym: 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 371.122,26 zł w tym: 

- dział 700 rozdział 70005 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 80.000,00 zł 

- dział 720 rozdział 72095 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 10.790,00 zł 

- dział 750 rozdział 75023 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 106.332,26 zł 

- dział 854 rozdział 85410 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 120.000,00 zł 

- dział 926 rozdział 92601 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 54.000,00 zł 

 

1. 2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 1.918.979,24 zł w tym: 

 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki otrzymane z 

Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie pn. "Przebudowa ulicy Zachodniej w Rzepinie" o kwotę: 

471.199,50 zł. Wkład własny Gminy Rzepin do zadania pn.: "Przebudowa ul. Zachodniej w Rzepinie" o 

kwotę: 617.779,74 zł. Razem zadanie: 1.088.979,24 zł  

- dział 854 rozdział 85410 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Przebudowa oraz 

zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół w Rzepinie na internat o kwotę: 

530.000,00 zł 

- dział 926 rozdział 92601 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Budowa boiska do piłki 

nożnej w Lubiechni Wielkiej o kwotę: 300.000,00 zł 

-  

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 84316478-4C9E-4989-994C-F597890F56FA. Podpisany Strona 1




